平成２２年１２月６日

 お 知 ら せ

南海電気鉄道株式会社

報道発表資料の訂正について

南海電鉄（本社：大阪市中央区、社長：亘 信二）が配布しました報道発表資料において、内容に一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．配布資料の件名

高野下駅ホームに「南海思い出ミュージアム」を設置します

２．資料配布日・配布先

１２月３日（金）

【東 京】国土交通記者会、ときわクラブ

【大 阪】青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ

【和歌山】和歌山県政記者クラブ、橋本記者クラブ

３．訂正個所

配布資料３枚目 ２（３）出席者 ＜ご来賓＞

【誤】椎出地区 区長 川口 廣一（かわぐち こういち）様

【正】椎出区  区長 川口 廣一（かわぐち ひろいち）様

※ホームページのニュースリリース（報道発表資料）には修正版を掲載しています。

以 上